



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΡΤΑΣ
ΔΗΜΟΣ Γ. ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ

Άνω Καλεντίνη, 27/11/2018

Αριθ. Πρωτ.: 6241

Θέμα: Απευθείας ανάθεση προμήθειας γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου.

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ Γ. ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 86 και του άρθρου 209 παρ. 1 του Ν.3463/2006 (Φ.Ε.Κ. 114 Α΄/08-06-2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».
- 2) Τις διατάξεις της παραγράφου 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008.
- 3) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120.
- 4) Την αριθ. 261/2017 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου για την έγκριση προϋπολογισμού του οικ. έτους 2018 και την εγγραφή πίστωσης 15.000,00 € στον Κ.Α. 10.6612 για την προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου
- 5) Το με αριθ. πρωτ. 5821/7-11-2018 Πρωτογενές Αίτημα (ΑΔΑΜ: 18REQ003968000).
- 6) Το με αριθ. πρωτ. 5823/7-11-2018 τεκμηριωμένο αίτημα διατάκτη για Ανάληψη Υποχρέωσης.
- 7) Την αριθ. 90/2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης.
- 8) Την αριθ. 6063/20-11-2018 Απόφαση Δημάρχου για τη διενέργεια της προμήθειας γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου
- 9) Την προσφορά που υπέβαλε ο Λέκος Γεώργιος του Δημητρίου , ιδιοκτήτης βιβλιοπωλείου , Δ/ση Σκουφά 103 47132 Άρτα , τηλ. 2681027478 και Α.Φ.Μ. 043270939 Δ.Ο.Υ. Άρτας , για την συγκεκριμένη προμήθεια ύψους **9.559,87 €** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%
- 10) Την ανάγκη του Δήμου για τη σχετική προμήθεια.

ΑΝΑΘΕΤΟΥΜΕ:

- 1) Στον Λέκο Γεώργιο του Δημητρίου , ιδιοκτήτη βιβλιοπωλείου , Δ/ση Σκουφά 103, 47132 Άρτα , τηλ. 2681027478 και Α.Φ.Μ. 043270939 Δ.Ο.Υ. Άρτας , την προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου , έναντι του ποσού των **9.559,87€** με Φ.Π.Α. με απευθείας ανάθεση ως κάτωθι:

A/A	Περιγραφή Είδους / Τεχνικές Προδιαγραφές	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Συνολική Αξία
1	ΦΑΚΕΛΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ	ΚΟΥΤΙ /500άδα	5	20,00	100,00
2	ΣΤΥΛΟ BIC CRYSTAL	ΚΟΥΤΙ /50άδα	3	10,89	32,67

3	ΧΑΡΤΙ Α4	κιβώτιο/5 πακέτων	80	18,15	1.452,00
4	ΧΑΡΤΙ Α3	κιβώτιο/5 πακέτων	15	36,30	544,50
5	ΣΤΥΛΟΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ pilot 0,5mm k 0,7mm	κουτί 12 τεμάχια	7	11,60	81,20
6	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ)	κουτί 10 τεμάχια	3	6,40	19,20
7	ΦΑΚΕΛΛΟΙ Α4	ΚΟΥΤΙ /500άδα	25	40,00	1.000,00
8	ΦΑΚΕΛΛΟΙ Α5	ΚΟΥΤΙ /500άδα	7	32,00	224,00
9	ΦΑΚΕΛΛΟΣ ΛΑΣΤΙΧΟ Κ-8	τεμάχιο	300	2,80	840,00
10	ΦΑΚΕΛΛΟΣ ΛΑΣΤΙΧΟ Κ-12	τεμάχιο	300	3,40	1.020,00
11	ΦΑΚΕΛΛΟΣ ΔΕΞΙ ΠΑΡΑΘΥΡΟ	ΚΟΥΤΙ /500άδα	20	32,20	644,00
12	ΦΑΚΕΛΛΟΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΡΕΣΠΑΝ	κιβώτιο 50 τεμαχίων	10	24,20	242,00
13	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΙΚΡΟ Νο64 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ	τεμάχιο	20	9,90	198,00
14	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΓΑΛΟ Νο 24 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ	τεμάχιο	20	15,50	310,00
15	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ 2000/64	κουτί 10 πακέτων	10	4,85	48,50
16	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο3	κουτί 24 πακέτων	3	5,80	17,40
17	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο4	κουτί 24 πακέτων	3	5,80	17,40
18	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο5	κουτί 24 πακέτων	2	13,50	27,00
19	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο7	κουτί 24 πακέτων	2	23,50	47,00
20	ΦΑΚΕΛΛΟΣ ΧΑΡΤΙΝΟΣ ΜΕ ΑΥΤΙΑ	πακέτο 50 τεμαχίων	6	16,50	99,00
21	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΔΙΠΛΟ 20ml	κουτί 10 τεμάχια	2	14,50	29,00
22	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΑ 9x9 ΕΚΑΤ.	κουτί 20 πακέτων	2	8,10	16,20
23	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ	τεμάχιο	300	0,90	270,00
24	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ	τεμάχιο	30	5,50	165,00
25	ΚΛΑΣΣΕΡ SKAG 8 - 32	κιβώτιο 10 τεμαχίων	15	17,70	265,50

Καθαρή Αξία 7.709,57

Φ.Π.Α. 24% 1.850,30

Γενικό Σύνολο 9.559,87

2) Στην παραπάνω τιμή περιλαμβάνεται και η μεταφορά των ειδών στο Δημοτικό Κατάστημα.

3) Ο προμηθευτής υποχρεούται να παραδώσει τα παραπάνω είδη, μέσα σε προθεσμία δεκαπέντε (15) ημερών από την υπογραφή της σύμβασης.

4) Η πληρωμή της αξίας των παραπάνω ειδών, θα γίνει με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής, που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά, μετά την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

5) Η απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί στα αρμόδια τμήματα για εκτέλεση.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ Γ. ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ

ΠΕΡΙΚΛΗΣ Α. ΜΠΔΟΣ